

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00406/25**Data: **27/02/2025**Abertura: **06/03/2025**Encerramento: **06/03/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	007.002.522	PINCEL Nº 6 - PARA RECORTE	15	8,70	130,50
2	007.003.240	BROCHA PARA PINTURA	10	17,53	175,30
3	007.002.492	FITA CREPE FINA - 18MM X 50M	30	9,96	298,80
4	007.002.493	FITA CREPE LARGA - 48MM X 50M	30	16,95	508,50
5	007.000.729	ROLO ESPUMA 9 CM	20	6,44	128,80
6	007.002.523	ROLO ESPUMA 18 CM	20	14,84	296,80
7	007.000.728	ROLO ESPUMA 23 CM	20	22,90	458,00
8	007.002.524	ROLO LA 9 CM	20	12,27	245,40
9	007.001.154	ROLO LA 23 CM	20	22,80	456,00
10	007.000.133	MASSA ACRILICA 18 LTS - 1ª LINHA	50	113,80	5.690,00
11	007.001.556	MASSA PVA 18 LTS - 1ª LINHA	50	57,35	2.867,50
12	007.001.153	TINTA PISO 18 LTS - BASE AGUA	50	239,40	11.970,00
13	007.002.526	TINTA EPOX 3,6 LTS	50	512,25	25.612,50
14	007.001.877	LATEX LATA 18 LITROS 1ª LINHA	300	253,50	76.050,00
15	007.000.005	ESMALTE 3,6 LT - 1ª LINHA	50	138,10	6.905,00
16	007.001.727	AGUARRAZ DE 5 LT	10	104,17	1.041,70
17	007.000.943	THINER 5 LITRO	10	96,40	964,00
18	007.003.145	TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIARIA NBR 20 LTS COR AMARELA	15	709,398	10.640,97
19	007.003.295	TINTA P/DEMARCAÇÃO VIARIA NBR-20 LTS- COR AZUL ENB	15	709,398	10.640,97
20	007.004.035	CADEADO MÉDIO	10	51,38	513,80
21	007.004.036	CADEADO GRANDE	10	97,60	976,00
22	007.004.037	MANGUEIRA PARA ÁGUA SILICONADA 3/4"	25	7,30	182,50
TOTAL			830	3.222,44	156.753,04



Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

ANEXO I TERMO REFERÊNCIA

TEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.
1)	PINCEL Nº.6 - PARA RECORTE - 1ª LINHA	UNID.	15
2)	BROCHA - 1ª LINHA	UNID.	10
3)	FITA CREPE FINA	UNID.	30
4)	FITA CREPE LARGA	UNID.	30
5)	ROLO DE ESPUMA 09 CM - 1ª LINHA	UNID.	20
6)	ROLO DE ESPUMA 18 CM - 1ª LINHA	UNID.	20
7)	ROLO DE ESPUMA 23 CM - 1ª LINHA	UNID.	20
8)	ROLO DE LÃ 9 CM - 1ª LINHA	UNID.	20
9)	ROLO DE LÃ 23 CM - 1ª LINHA	UNID.	20
10)	MASSA ACRÍLICA 18 LTS - 1ª LINHA, Resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, cargas minerais inertes, glicóis e tensoativos etoxilados.	LATA	50
11)	MASSA PVA 18 LTS - 1ª LINHA, Água, resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, cargas minerais inertes, glicóis e tensoativos etoxilados.	LATA	50
12)	TINTA PARA PISO 18 LTS - BASE ÁGUA - 1ª LINHA, Resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, glicóis, tensoativos carboxilados, bactericidas e fungicidas (a base de isotiazolonas).	LATA	50
13)	TINTA EXPOXI 3,6 LTS - 1ª LINHA, Resina epóxi, hidrocarbonetos aromáticos, éteres glicólicos, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes e	GL	50



Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

	aditivos, 1,2,4trimetilbenzeno, etilbenzeno, 1-metoxipropano-2-ol, 2-butoxietanol, xileno, Solvente de nafta (petróleo), aromática leve; nafta de baixo ponto de ebulição.		
14)	LATEX LATA 18 LTS - 1ª LINHA, Água, resina à base de dispersão aquosa de copolímeros estireno-acrílico e vinil-acrílico, aditivos, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis, espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida à base de isotiazolinonas.	LATA	300
15)	ESMALTE 3,6 LTS - 1ª – LINHA, Resina alquídica à base de óleo vegetal semissecativo, resina fenólica para cor alumínio, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, secantes organometálicos, 1,2,4-trimetilbenzeno, butanona-oxima, xileno, aguarrás, querosene, bis(2-etil-hexanoato) de cobalto, etilbenze cumeno.	GL	50
16)	AGUARRAZ DE 5 LTS	UNID.	10
17)	THINER 5 LTS	UNID.	10
18)	TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA NBR-20 LTS-COR AMARELO ENBORRACHADA	BALDE	15
19)	TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA NBR-20 LTS-COR AZUL ENBORRACHADA	BALDE	15
20)			
21)	CADEADO MÉDIO	UNID.	10
22)	CADEADO GRANDE	UNID.	10
23)	MANGUEIRA PARA ÁGUA - SILICONADA 3/4"	MTS	250MTS